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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 28 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino C.V
03/02/2024 - 18:50 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:10.69 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 2009
Mejor Marca Autonómica 18F 1:12.40 RUIZ SANCHIS, ROCIO MADRID 1989
Mejor Marca Autonómica 17F 1:10.69 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 2009
Mejor Marca Autonómica 16F 1:13.31 ZARZO RAMÍREZ, ALICIA TERRASSA 2019

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Femenino C.V

1. GÓMEZ GINER, Sofia 05 FERCA 1:13.39 19,00 -
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.39 39.02

2. PERIS SIMO, Rosa 00 CST C 1:16.81 16,00 -
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.81 40.58

3. BAS CUTILLAS, Julia 08 S.VIC 1:17.30 14,00 19,00
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.30 40.77

4. GAUNA FORTE, L. 03 NADOS 1:18.99 13,00 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.99 41.98

5. FERNANDEZ GOMEZ, C.07 FERCA 1:19.14 12,00 16,00
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.14 42.13

6. BELLOCH VALOR, A. 06 DELFI 1:19.29 11,00 14,00
50m: 36.30 36.30 100m: 1:19.29 42.99

7. MARTIN LOPEZ, Gisela08 T.ELC 1:19.36 10,00 13,00
50m: 37.92 37.92 100m: 1:19.36 41.44

8. DOMÍNGUEZ GIL, Amaya07 NADOS 1:19.49 9,00 12,00
50m: 37.50 37.50 100m: 1:19.49 41.99

9. SEGARRA GUILLEN, Sofia06 TRENC 1:19.63 8,00 11,00
50m: 37.37 37.37 100m: 1:19.63 42.26

10. ORTIZ MANZANO, Celia03 S.VIC 1:20.55 7,00 -
50m: 37.37 37.37 100m: 1:20.55 43.18

11. LOPEZ FELIP, Irene 07 CST C 1:21.27 - 10,00
50m: 38.03 38.03 100m: 1:21.27 43.24

12. GOMEZ RUKTALANG, J.10 VALEN 1:22.75 - -
50m: 39.14 39.14 100m: 1:22.75 43.61

13. GOMEZ SANMARTIN, A.08 TRENC 1:23.28 - 9,00
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.28 44.20

14. SEGARRA GUILLEN, Noor08 TRENC 1:23.31 - -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:23.31 44.79

15. RECIO ZACK, Elena 08 FERCA 1:23.80 - 8,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.80 44.98

16. TELLA SAURA, Carla 07 VALEN 1:23.82 - -
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.82 43.96

17. AMAT BERNAL, Valeria07 KZM 1:25.13 - -
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.13 45.19

18. HERGUETA VICIANO, J.08 ACMOR 1:25.50 - -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:25.50 45.48
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 28, Fem., 100m Braza, Absoluto Femenino C.V

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

19. BERNAL RODA, Paula 08 VILAR 1:26.00 - -
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.00 45.76

20. VIDAL SAN BARTOLOMÉ, C.07 KZM 1:26.41 - -
50m: 40.91 40.91 100m: 1:26.41 45.50

Baja MARTÍNEZ TERUEL, A.05 T.ELC - -
Baja LOPEZ NIÑOLES, Lucia98 KZM - -
Baja ALBERT BAUTISTA, Carla09 VALEN - -
Baja CORDOBA OROZCO, A.04 DELFI - -

Junior Femenino

1. BAS CUTILLAS, Julia 08 S.VIC 1:17.30 14,00 19,00
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.30 40.77

2. FERNANDEZ GOMEZ, C.07 FERCA 1:19.14 12,00 16,00
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.14 42.13

3. BELLOCH VALOR, A. 06 DELFI 1:19.29 11,00 14,00
50m: 36.30 36.30 100m: 1:19.29 42.99

4. MARTIN LOPEZ, Gisela08 T.ELC 1:19.36 10,00 13,00
50m: 37.92 37.92 100m: 1:19.36 41.44

5. DOMÍNGUEZ GIL, Amaya07 NADOS 1:19.49 9,00 12,00
50m: 37.50 37.50 100m: 1:19.49 41.99

6. SEGARRA GUILLEN, Sofia06 TRENC 1:19.63 8,00 11,00
50m: 37.37 37.37 100m: 1:19.63 42.26

7. LOPEZ FELIP, Irene 07 CST C 1:21.27 - 10,00
50m: 38.03 38.03 100m: 1:21.27 43.24

8. GOMEZ SANMARTIN, A.08 TRENC 1:23.28 - 9,00
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.28 44.20

9. SEGARRA GUILLEN, Noor08 TRENC 1:23.31 - -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:23.31 44.79

10. RECIO ZACK, Elena 08 FERCA 1:23.80 - 8,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.80 44.98

11. TELLA SAURA, Carla 07 VALEN 1:23.82 - -
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.82 43.96

12. AMAT BERNAL, Valeria07 KZM 1:25.13 - -
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.13 45.19

13. HERGUETA VICIANO, J.08 ACMOR 1:25.50 - -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:25.50 45.48

14. BERNAL RODA, Paula 08 VILAR 1:26.00 - -
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.00 45.76

15. VIDAL SAN BARTOLOMÉ, C.07 KZM 1:26.41 - -
50m: 40.91 40.91 100m: 1:26.41 45.50



FNCV 23/24 50mts./ 10 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Comunidad Valenciana 04/02/2024 17:29 - Página 3

Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 28, Fem., 100m Braza

Junior Femenino 16

1. BAS CUTILLAS, Julia 08 S.VIC 1:17.30 14,00 19,00
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.30 40.77

2. MARTIN LOPEZ, Gisela08 T.ELC 1:19.36 10,00 13,00
50m: 37.92 37.92 100m: 1:19.36 41.44

3. GOMEZ SANMARTIN, A.08 TRENC 1:23.28 - 9,00
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.28 44.20

4. SEGARRA GUILLEN, Noor08 TRENC 1:23.31 - -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:23.31 44.79

5. RECIO ZACK, Elena 08 FERCA 1:23.80 - 8,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.80 44.98

6. HERGUETA VICIANO, J.08 ACMOR 1:25.50 - -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:25.50 45.48

7. BERNAL RODA, Paula 08 VILAR 1:26.00 - -
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.00 45.76


